2025年 12月 12日

各位

       会   社   名    株 式 会 社 Ｊ Ｒ Ｃ

代  表  者  名   代表取締役社長 浜 口  稔

（コード番号：6224 東証グロース市場）

問  合  せ  先   経営管理本部長 常川 陽介

（TEL 06-6543-8680）

資金の借入に関するお知らせ

株式会社ＪＲＣ（本社：大阪市西区、代表取締役社長：浜口 稔、以下「当社」）は、本日、下記の通り

資金の借入を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．借入の理由

当社は、Ｍ＆Ａを通じた持続的な企業価値の向上と非連続な成長の実現を目指しており、株式取得資金

の備えのための長期借入の実行、また 2026年 1月から施行となる中小受託取引適正化法に伴い支払方法の

変更に対応するための短期借入枠の設定を行うものであります。

２．借入の内容

（１） 借 入 先 株式会社みずほ銀行

（２） 借 入 金 額 300百万円

（３） 利 率 基準金利＋スプレッド

（４） 借 入 実 行 日 2025年12月19日

（５） 借 入 期 間 ５年

（６） 担 保 無担保・無保証

（１） 借 入 先 株式会社りそな銀行

（２） 借 入 金 額 200百万円

（３） 利 率 基準金利＋スプレッド

（４） 借 入 実 行 日 2025年12月19日

（５） 借 入 期 間 ５年

（６） 担 保 無担保・無保証

（１） 借 入 先 株式会社商工組合中央金庫

（２） 借 入 金 額 100百万円

（３） 利 率 基準金利＋スプレッド

（４） 借 入 実 行 日 2025年12月19日

（５） 借 入 期 間 ５年

（６） 担 保 無担保・無保証

（１） 借 入 先 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（２） 借 入 金 額 100百万円

（３） 利 率 基準金利＋スプレッド

（４） 借 入 実 行 日 2025年12月19日

（５） 借 入 期 間 ５年

（６） 担 保 無担保・無保証

（１） 借 入 先 株式会社みずほ銀行

（２） 借 入 金 額 1,000百万円

（３） 利 率 基準金利＋スプレッド

（４） 借 入 実 行 日 －

（５） 借 入 期 間 短期借入枠

（６） 担 保 無担保・無保証

３．業績への影響

本件借入による 2026年２月期の当社業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後開示

すべき事項が生じた場合には、速やかに開示してまいります。

以上